
П РА ВИ ТЕЛ ЬС ТВО  М О С К В Ы

КОМИТЕТ ГОРОДА МОСКВЫ 
ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ И 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТОВ

П Р И К А З

1

О признании приказа 
утратившим силу

В связи с изданием приказа Комитета города Москвы по ценовой политике 
в строительстве и государственной экспертизе проектов от 15 октября 2019 г 
№ МКЭ-ОД/19-64 «О порядке определения сметной стоимости затрат на 
перевозку водонасыщенного грунта», приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета города Москвы по 
ценовой политике в строительстве и государственной экспертизе проектов 
от 29 апреля 2019 г. № МКЭ-ОД/19-ЗО «О порядке определения сметной 
стоимости затрат на перевозку и перемещение водонасыщенного грунта»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
председателя Комитета А.К.Бессонов

экспертиза сооружений

приказ об отмене

https://www.mosexp.ru
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294792/4294792490.htm

